

If P&C Insurance AS

Vahearuanne

2016. aasta I kvartal

Kontaktandmed ja allkirjad

If P&C Insurance AS põhitegevus on kahjukindlustusteenuste osutamine.

Ärinimi: *If P&C Insurance AS*
Äriregistri kood: *10100168*
Aadress: *Lõõtsa 8a, 11415 Tallinn*
Telefon: *6671 100*
Elektronpost: *info@if.ee*
Interneti kodulehekülg: *www.if.ee*
Aruandeperioodi algus: *01.01.2016*
Aruandeperioodi lõpp: *31.03.2016*
Tegevjuht: *Andris Morozovs*
Audiitor: *Ernst & Young Baltic AS*

If P&C Insurance AS-i juhatus on koostanud 2016. aasta I kvartali vahearuaande, mis on esitatud lehekülgedel 6-18.

juhatuse liige

Heinar Olak

31.05.2016

juhatuse liige

Artur Praun

31.05.2016

SISUKORD

SELETUSKIRI.....	4
KOONDKASUMIARUANNE	6
FINANTSSEISUNDI ARUANNE.....	7
OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE.....	8
RAHAVOOGUDE ARUANNE.....	9
LISAD VAHEARUANDE JUURDE	10
Lisa 1. Vahearuanne koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused.....	10
Lisa 2. Tulud kindlustusmaksetest, netona edasikindlustusest	10
Lisa 3. Tulu investeeringutest	11
Lisa 4. Esinenud kahjunõuded, netona edasikindlustusest.....	12
Lisa 5. Tegevuskulud	13
Lisa 6. Finantsinvesteeringud	13
Lisa 7. Materiaalne põhivara.....	15
Lisa 8. Kohustused kindlustuslepingutest ja edasikindlustuse varad	16
Lisa 9. Tehingud seotud osapooltega	16

SELETUSKIRI

If P&C Insurance AS (edaspidi: ettevõtte või If Kindlustus) kuulub täielikult Põhjamaade juhtivasse kahjukindlustusgruppi If P&C Insurance Holding Ltd, mille omanik on Helsingi börsil noteeritud Soome ettevõtte Sampo Plc. Lisaks Ifi kahjukindlustustegevusele on Sampo Grupp tegev ka elukindlustuse valdkonnas.

Ettevõtte on registreeritud Eestis ning oma filiaalide kaudu tegutseb ka Lätis ja Leedus. Ettevõtte praegune struktuur aitab muuta selle tegevust tõhusamaks ja parandada veelgi klienditeeninduse ning kahjukäsitlusprotsesse kogu Balti regioonis. If Kindlustuse äriüksused hõlmavad kõiki Balti riike koos; samal ajal on igas riigis oma müügi ja klienditeeninduse üksused, mis aitavad ettevõttel end paremini kohandada klientide vajaduste ja harjumustega.

Käesolev vahearuanne sisaldab If P&C Insurance AS-i alla kuuluva Eesti üksuse koos Läti ja Leedu filiaalidega finantsnäitajaid.

2016. aasta 3 kuu majandustegevuse tulemused

Kõiki Balti riike toetab ka 2016.aastal sisetarbimine, mida suurendab palga ja tööhõive kasv. 2016.aasta prognoosi kohaselt jääb majanduskasv Eestis aeglasemaks (2%) kui Lätis (2,7%) ja Leedus (2,8%). Esimese kvartali majanduskasv Eestis oli 1,7%.

Hoolimata ehitussektori tõttu esimeses kvartalis madalaks jäänud SKPst, püsib Läti majanduskasv kiire, sest tööturu näitajatel on veel oluliselt paranemisruumi. Leedut räsivad Vene kriisi mõju sellel aastal kaob ja majanduskasv kiireneb. Kuigi tööstusettevõtete kindlustunne on madal, eksport prognoositavalt suureneb.

Balti kahjukindlustusturu kasv jätkub 2016. aastal ning 2015.aasta kasvuks kujunes 6,2% mis näitab, et nii eraisikute kui ka ettevõtete kindlustushuvi ja kindlustunde tõus on stabiilne. Hoolimata maailmamajanduse ebakindlast olukorrast ja arvestades mõõdukat majanduskasvu näitas If Kindlustus jätkuvalt head tulemust.

2016. aasta esimese kolme kuuga kogus If Kindlustus kindlustusmakseid 36,3 miljonit eurot, kasvades võrreldes 2015. aasta sama perioodiga 2,3%. Kindlustusmaksete maht suurenes Lätis ja Leedus, Eestis vähenes maaklerkanali liikluskindlustuse müügi languse tõttu. Kasvu aluseks on esmaklassiline klienditeenindus ja kahjukäsitlus ning suurem tõhusus. Kindlustusmahud kasvasid kõige jõudsamalt isikukindlustuse ja sõidukikindlustuse liikides.

Seltsi puhaskasum oli aruandeperioodil 3,1 miljonit eurot (2015 3 kuud: 5,2 miljonit eurot), millest kindlustustegevuse kasum moodustas 2,9 miljonit eurot (2015 3 kuud: 4,6 miljonit eurot). Nõrgemat tehnilist tulemust esimeses kvartalis mõjutas aasta alguses külm talv ning sellega seotud kahjunõuete kasv sõidukikindlustuses ning varatoodetes, samuti oli eelmise aasta algus erakordselt hea sooja talve tõttu.

If Kindlustuse kombineeritud suhtarv oli aruandeperioodil 91,0% (2015 3 kuud: 84,3%), mis oli peamiselt mõjutatud kõrgemast kahjusuhtest võrreldes varasema aastaga. Kahjusuhe kujunes 2016.aasta kolme kuuga 66,6% (2015 3 kuud 57,5%) ja kulusuhte oli aruandeperioodil 24,5% (2015 3 kuud 26,8%). Kahjusuhte nõrgemale tulemusele eelmise aastaga võrreldes avaldas mõju sõidukikindlustuse liikide keskmise suurusega kahjude kulu kasv. Tegevuskulud hoitakse kontrolli all läbi kulutõhusama turustamise, klienditeeninduse ja kahjukäsitluse protsesside arendamise.

Investeeringud

Ettevõtte koguvara suurenes 265,1 miljonilt eurolt aasta alguse seisuga 273,4 miljoni euroni 2016. aasta

31. märtsiks. Finantsvarad (235,2 miljonit eurot seisuga 31. märts 2016) on 104,6 miljoni euro võrra suuremad kui kindlustuslepingutega võetud kohustused (millest on maha arvatud edasikindlustuse varad), tagades ettevõttele tugeva maksevõime.

Aruandekvartali jooksul jätkus rahaturuinstrumentide ümberpaigutamine ettevõtete võlakirjadesse. Seetõttu langes rahaturuinstrumentide osakaal portfellis 18%lt aasta alguses 10%ni 1.kvartali lõpuks ja ettevõtete võlakirjade osakaal kasvas vastavalt 82%lt 90%ni.

Fikseeritud tulumääraga portfelli jooksev tootlus on jäänud samale tasemele 0,9% (31.12.2015: 0,9%) peegeldades ülimadala tootluse keskkonda. Portfelli üldine kestus on märtsi lõpu seisuga tõusnud 1,6 aastani (31.12.2015: 1,2 aastat).

Lähiajal on eesmärgiks jätkuvalt rahaturuinstrumentide ja lühiajaliste võlainstrumentide ümberpaigutamine keskmise pikkusega ettevõtete võlakirjadesse.

Töötajate arv ja tööjõukulud

Seisuga 31.03.2016 töötas If Kindlustuses 553 täiskohaga töötajat (31.12.2015: 545 täiskohaga töötajat) ning ettevõtte tööjõukulud moodustasid 4,4 miljonit eurot (2015 3 kuud: 4,5 miljonit eurot).

If P&C Insurance AS ja tema filiaalide olulisemad tegevused

If Kindlustus müüb Balti riikides eri liiki kahjukindlustustooteid äri- ja eraklientidele. Ettevõtte tegutseb vahetult müügipunktide, telefoni, interneti ning maaklerite ja partnerite kaudu. If Kindlustusel on suurimates linnades müügi- ja klienditeenindusbürood. Kõikide Balti riikides tegutsevate kahjukindlustust pakkuvate seltside seas on If Kindlustus kindlustusportfelli suuruse poolest teisel kohal. If Kindlustusel on Baltimaades ligikaudu 327 000 klienti, nende seas nii eraisikud kui ka ettevõtted.

Üks kõige kiiremini kasvav kanal on internetimüük ning If Kindlustus jätkab investeringuid interneti kanalisse, et täita oma tarbijate ootuseid mugavale ja kiirele teenindusele.

If Kindlustus jätkab 2016. aastal oma partnerkanali arendust läbi uute koostööde loomise ning olemasolevate kasvatamise.

Nordea panganduskontserniga sõlmitud strateegilise partnerluse maht jätkab kasvu 2016. aastal. Partnerlusele tulevad kasuks nii Nordea kui ka If Kindlustuse head kliendipakkumised ning kliendid hindavad seda.

If Kindlustuse üks oluline eesmärk on pakkuda klientidele parimat kogemust igat liiki kontaktide puhul, eriti olukordades, mis on seotud klientide kindlustusnõuetega. Igat kahjunõuet kontrollitakse ning nõude esitanud isik saab hinnata, kuidas tema juhtumit käsitleti, ning esitada märkusi osutatud teenuse kohta. Uuringud näitavad, et kliendid, kellel on tekkinud kahjunõue, on If Kindlustusega veelgi enam rahul kui need, kes ei ole kunagi nõuet esitanud. Ifi klientide lojaalsusnäitaja (soovitusindeks) oli 2016. aasta 3 kuuga samal tasemel 67,0% (2015. aastal 67,3%).

Baltikumi juhtiva kindlustusseltsina on If Kindlustus teadlik oma sotsiaalsest vastutusest. Ettevõtte toetab spondeerimise ja fondide kaudu järjepidevalt kahjunõuete ennetamisega seotud eri projekte. Samuti tõstab If Kindlustus ühiskonna teadlikkust kindlustustoodetest, eriti valdkondades, kus kindlustuskaitse on kehv või puudub paljudel juhtudel hoopis.

If Kindlustus jätkas oma tegevuse tõhustamise ja ühtsete IT-süsteemide rakendamisest tuleneva kasu kava elluviimist. 2015. aastal lõpetati mitme riigisisese süsteemi kasutamine ja need asendati tänapäevaste ühiste IT-lahendustega, kuhu kliendid saavad sisse logida interneti kaudu.

KOONDKASUMIARUANNE

Tuhandetes eurodes	Lisa	I kv 2016	I kv 2015
TULUD			
TULU KINDLUSTUSMAKSETEST, NETONA			
Tulu kindlustusmaksetest		33 193	30 223
Edasikindlustatud osa tulus kindlustusmaksetest		-566	-646
KOKKU	2	32 627	29 577
MUU TULU			
Edasikindlustuse komisjonitasu		90	95
Tulu investeringutest	3	365	740
Muud tulud		13	19
KOKKU		468	854
TULUD KOKKU		33 095	30 431
KULUD			
ESINENUD KAHJUNÕUDED, NETONA			
EDASIKINDLUSTUSEST			
Esinenud kahjunõuded, bruto	4	-21 936	-16 594
Edasikindlustuse osa esinenud kahjunõuetes	4	217	-415
KOKKU		-21 719	-17 009
KULUD			
Kindlustuslepingute sõlmimiskulud	5	-5 484	-5 283
Administratiivkulud	5	-2 601	-2 756
KOKKU		-8 085	-8 039
KULUD KOKKU		-29 804	-25 048
MAKSUEELNE KASUM		3 291	5 383
TULUMAKS		-236	-209
ARUANDEPERIOODI PUHASKASUM		3 055	5 174
MUU KOONDKASUM			
MUU KOONDKASUM, MIDA VÕIB TULEVIKUS			
LIIGITADA KASUMIKS VÕI KAHJUMIKS:			
Müügiootel finantsvarade väärtuse muutus		854	174
KOKKU		854	174
KOKKU KOONDKASUM		3 909	5 348

FINANTSSEISUNDI ARUANNE

Tuhandetes eurodes	Lisa	31.03.2016	31.12.2015
VARAD			
Raha ja raha ekvivalendid		14 629	10 115
Finantsinvesteeringud	6	235 238	235 574
Nõuded kindlustustegevusest		15 308	12 195
Viitlaekumised ja ettemakstud kulud		4 024	3 947
Edasikindlustuse varad	8	3 297	2 308
Edasilükkunud tulumaksuvara		143	152
Tütarettevõtte aktsiad		88	88
Materiaalne põhivara	7	715	765
KOKKU VARAD		273 442	265 144
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL			
Kohustused kindlustustegevusest		5 764	5 553
Viitvõlad ja ettemakstud tulud		9 993	4 517
Kohustused kindlustuslepingutest	8	133 919	128 317
Kohustused kokku		149 676	138 387
Aktsiakapital		6 391	6 391
Aazio		3 679	3 679
Reservkapital		2 362	2 362
Õiglase väärtuse reserv		2 275	1 421
Jaotamata kasum		106 004	92 979
Aruandeaasta puhaskasum		3 055	19 925
Omakapital kokku		123 766	126 757
KOKKU KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL		273 442	265 144

OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE

Tuhandetes eurodes

	Aksia- kapital	Aazhio	Reserv- kapital	Õiglase väärtuse reserv	Jaotamata kasum	Aruande -aasta puhas- kasum	Oma- kapital kokku
Seisuga 01.01.2015	6 391	3 679	2 362	2 387	98 779	-	113 598
Makstud dividendid ¹⁾	-	-	-	-	-5 800	-	-5 800
Muu koondkasum	-	-	-	-966	-	-	-966
Aruandeaasta kasum	-	-	-	-	-	19 925	19 925
Seisuga 31.12.2015	6 391	3 679	2 362	1 421	92 979	19 925	126 757
Seisuga 01.01.2016	6 391	3 679	2 362	1 421	112 904	-	126 757
Makstud dividendid ¹⁾	-	-	-	-	-6 900	-	-6 900
Muu koondkasum	-	-	-	854	-	-	854
Aruandeaasta kasum	-	-	-	-	-	3 055	3 055
Seisuga 31.03.2016	6 391	3 679	2 362	2 275	106 004	3 055	123 766

¹⁾ 2016.aasta märtsis maksis ettevõtte dividendina välja ainuaktsionärile 6,9 miljonit eurot (2015.aastal 5,8 miljonit eurot). Ettevõtte maksis dividende oma Läti ja Leedu filiaalide kasumite arvel. Eesti tulumaksuseaduse kohaselt vabastatakse tulumaksust dividendid, mida makstakse Eesti äriühingu Euroopa Majanduspiirkonna lepinguriigis või Šveitsis asuva püsiva tegevuskoha kaudu teenitud ja seal maksustatud kasumi arvel.

RAHAVOOGUDE ARUANNE

Tuhandetes eurodes	Lisa	I kv 2016	I kv 2015
Rahavood äritegevusest			
Laekunud kindlustusmaksetest	2	32 882	32 416
Tasutud edasikindlustusmaksed	2	-920	-826
Makstud kindlustushüvitiisi ja kahjukäsitluskulusid	4, 5	-19 442	-17 756
Laekunud edasikindlustusest		69	96
Makstud töötajatele ja teenuste eest		-7 830	-8 471
Investeeringud fikseeritud tulumääraga väärtpaperitesse		-16 941	-38 483
Laekumised fikseeritud tulumääraga väärtpaperite müügist		9 507	38 928
Laekunud tähtajalistest hoiustest		13 000	-
Laekunud intressid		1 124	1 151
Rahavood äritegevusest, kokku		11 449	7 055
Rahavood investeerimistegevusest			
Materiaalse põhivara soetamine	7	-36	-71
Materiaalse põhivara müük		1	-
Rahavood investeerimistegevusest, kokku		-35	-71
Rahavood finantseerimistegevusest			
Makstud dividendid		-6 900	-5 800
Rahavood finantseerimistegevusest		-6 900	-5 800
Rahavoogude suurenemine/vähene mine		4 514	1 184
Raha ja raha ekvivalendid aruandeaasta algul		10 115	3 353
Raha ja raha ekvivalendid aruandeaasta lõpul		14 629	4 537

LISAD VAHEARUANDE JUURDE

Lisa 1. Vahearuande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused

Käesolev vahearuanne on koostatud vastavuses Rahvusvahelise Raamatupidamisstandardi IAS 34 „Interim Financial Reporting” nõuetega lühendatud vahearuannete kohta (condensed interim financial statements).

If P&C Insurance AS 31.12.2014 lõppenud majandusaasta aastaaruanne on koostatud kooskõlas Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Standarditega (IFRS) ja Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Tõlgenduste Komitee (IFRIC) poolt välja antud tõlgendustega, mis on vastu võetud Euroopa Liidu poolt. 2016. aasta 1. kvartali vahearuande koostamisel on rakendatud samu arvestusmeetodeid ja -põhimõtteid.

Kuigi ettevõtte moodustab koos oma tütaretevõtte Support Services AS-ga konsolideerimisgrupi otsustas ettevõtte vastavalt IFRS 10 paragrahvis 4 sätestatule konsolideeritud andmete esitamisest loobuda ja mitte koostada konsolideeritud raamatupidamise vahe- ja aastaaruannet. Ettevõtte on If P&C Holding Ltd (Rootsi) ainuomanduses olev tütaretevõtte, kelle emaetevõtte koostab Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Standarditega (IFRS) vastava konsolideeritud aasta- ja vahearuanne, mis on avalikult kättesaadav. Emaetevõtte konsolideeritud aasta- ja vahearuanDED on avalikustatud veebilehel www.if.se ja www.sampo.com alajaotuse all *Figures-Annual report*.

Lisa 2. Tulud kindlustusmaksetest, netona edasikindlustusest

Tuhandetes eurodes	I kv 2016	I kv 2015
Kogutud kindlustusmaksed	36 315	35 488
Muutus ettemakstud preemiate eraldises	-3 122	-5 265
Tulu kindlustusmaksetest, bruto	33 193	30 223
Edasikindlustuse preemiad	-1 354	-1 606
Muutus ettemakstud preemiate eraldises	788	960
Edasikindlustatud osa tulus kindlustusmaksetest	-566	-646
KOKKU	32 627	29 577

Lisa 3. Tulu investeeringutest

Tuhandetes eurodes	I kv 2016	I kv 2015
<u>Intressitulu/kulu</u>		
Finantsvaradelt õiglasest väärtuses muutustega läbi kasumiaruande		
<i>Liigitatud kauplemiseesmärgil hoitavateks:</i>		
- Võlakirjadelt ja muudelt fikseeritud tulumääraga väärtpaperitelt	325	93
Müügiootel finantsvaradelt		
- Võlakirjadelt ja muudelt fikseeritud tulumääraga väärtpaperitelt	359	568
Laenud ja nõuded		
- Hoiustelt	7	7
KOKKU	691	668
<u>Kasum müügist</u>		
Finantsvaradelt õiglasest väärtuses muutustega läbi kasumiaruande		
<i>Liigitatud kauplemiseesmärgil hoitavateks:</i>		
- Võlakirjadelt ja muudelt fikseeritud tulumääraga väärtpaperitelt	-	215
Müügiootel finantsvaradelt		
- Võlakirjadelt ja muudelt fikseeritud tulumääraga väärtpaperitelt	10	50
KOKKU	10	265
<u>Kasum/kahjum õiglase väärtuse muutusest</u>		
Finantsvaradelt õiglasest väärtuses muutustega läbi kasumiaruande		
<i>Liigitatud kauplemiseesmärgil hoitavateks:</i>		
- Võlakirjadelt ja muudelt fikseeritud tulumääraga väärtpaperitelt	-173	-44
KOKKU	-173	-44
Investeeringute kulud	-163	-149
TULU INVESTEERINGUTEST KOKKU	365	740
Müügiootel finantsvarade õiglase väärtuse reserv	I kv 2016	I kv 2015
Algsaldo	1 421	2 387
Aruandeaastal koondkasumiaruandes kajastatud õiglase väärtuse muutus	854	174
Lõppsald	2 275	2 561

Lisa 4. Esinenud kahjunõuded, netona edasikindlustusest

Tuhandetes eurodes	I kv 2016	I kv 2015
Bruto		
Välja makstud jooksva aastal tekkinud kindlustushüvitised	-10 160	-7 660
Välja makstud eelnevatel aastatel tekkinud kindlustushüvitised	-10 658	-10 479
Regressidena ja päästetud vara realiseerimisest laekunud ja saadaolevad summad	2 256	1 896
Muutus rahuldamata nõuete eraldises	-2 481	583
Kahjukäsitluskulud	-893	-934
KOKKU	-21 936	-16 594
Edasikindlustajate osa		
Eelnevatel aastatel tekkinud kindlustushüvitised	16	107
Muutus rahuldamata nõuete eraldises	201	-522
KOKKU	217	-415
Neto		
Jooksva aastal tekkinud kindlustushüvitised	-7 904	-5 764
Eelnevatel aastatel tekkinud kindlustushüvitised	-10 642	-10 372
Kahjukäsitluskulud	-893	-934
Muutus rahuldamata nõuete eraldises	-2 280	61
KOKKU	-21 719	-17 009

Lisa 5. Tegevuskulud

Tuhandetes eurodes	I kv 2016	I kv 2015
Tööjõukulud	-4 427	-4 469
Komisjonitasud vahendajatele	-2 680	-2 836
Andmetöötluskulud	-488	-516
Kulud ruumidele	-513	-516
Kontorikulud (sh sidekulud)	-241	-249
Muud tegevuskulud	-628	-387
KOKKU	-8 977	-8 973

Kulude jagunemine funktsionaalsuse alusel:

Kindlustuslepingute sõlmimiskulud	-5 484	-5 283
Administratiivkulud	-2 601	-2 756
Kahjukäsitluskulud	-892	-934
KOKKU	-8 977	-8 973

Lisa 6. Finantsinvesteeringud

Tuhandetes eurodes	31.03.2016	31.12.2015
Finantsvarad õiglasest väärtusest muutustega läbi kasumiaruande		
<i>Liigitatud kauplemiseesmärgil hoitavateks:</i>		
Võlakirjad ja muud intressi kandvad väärtpaberid		
- noteeritud	41 023	41 621
sh fikseeritud intressimääraga (2,375% - 5,5%; 31.12.2015: 2,375% -5,5%)	41 023	41 621
KOKKU	41 023	41 621
Müügiototel finantsvarad		
Võlakirjad ja muud intressi kandvad väärtpaberid		
- noteeritud	168 174	150 438
- noteerimata	14 535	19 000
sh ujuva intressimääraga	101 700	106 638
sh fikseeritud intressimääraga (0,03% - 3,75%; 31.12.2015: 0,03% - 3,75%)	81 008	62 800
KOKKU	182 709	169 438

Tuhandetes eurodes	31.03.2016	31.12.2015
Laenu ja nõuded		
Tähtajalised hoiused	11 505	24 515
KOKKU	11 505	24 515
FINANTSINVESTEERINGUD KOKKU	235 237	235 574

Tähtajalised hoiused teenivad intressi aastas 0,18% (31.12.2015 seisuga olevad hoiused 0,18-0,25%).

Võlakirjade ja muude intressi kandvate väärtpaberite jaotus emitentide kaupa

Tuhandetes eurodes	31.03.2016	31.12.2015
Eesti ettevõtete võlakirjad	4 402	4 406
Välisriikide finantsasutuste võlakirjad	120 781	124 276
Välisriikide ettevõtete võlakirjad	98 549	82 377
KOKKU	223 732	211 059

Võlakirjaemitentide reitingud (S&P)

	% õiglasest väärtusest	
	31.03.2016	31.12.2015
AAA	7,0%	7,4%
AA+ kuni AA-	29,2%	33,2%
A+ kuni A-	34,6%	29,8%
BBB+ kuni BBB-	22,6%	22,7%
BB	0,5%	0,5%
Reitinguta	6,1%	6,4%
KOKKU	100%	100%

Võlakirjade ja muude intressi kandvate väärtpaberite jaotus tähtaegade järgi

Tuhandetes eurodes	31.03.2016	31.12.2015
Kuni 1 aasta	45 399	32 546
1 kuni 2 aastat	21 064	43 843
2 kuni 5 aastat	133 651	122 602
5 kuni 10 aastat	23 618	12 068
KOKKU	223 732	211 059

Lisa 7. Materiaalne põhivara

Tuhandetes eurodes	Muu põhivara
Jääkmaksumus 31.12.2014	788
Soetamine	347
Mahakandmine	-411
Müük	-75
Soetusmaksumus 31.12.2015	2 906
-sellest täielikult amortiseerunud	1 639
Aruandeperioodi kulum	-340
Kulum müüdüd ja maha kantud põhivaralt	455
Akumuleeritud kulum 31.12.2015	-2 141
Jääkmaksumus 31.12.2015	765
Soetamine	36
Müük	-24
Soetusmaksumus 31.03.2016	2 918
-sellest täielikult amortiseerunud	1 635
Aruandeperioodi kulum	-86
Kulum müüdüd ja maha kantud põhivaralt	24
Akumuleeritud kulum 31.03.2016	-2 203
Jääkmaksumus 31.03.2016	715

Lisa 8. Kohustused kindlustuslepingutest ja edasikindlustuse varad

Tuhandetes eurodes	31.03.2016	31.12.2015
Bruto		
Toimunud ja teadaolevate kahjude ning kahjukäsitluskulude eraldis	59 949	58 488
Toimunud, kuid teatamata kahjude eraldis	27 106	26 087
Ettemakstud preemiate eraldis	46 864	43 742
KOKKU	133 919	128 317
Edasikindlustajate osa		
Toimunud ja teadaolevate kahjude ning kahjukäsitluskulude eraldis	1 640	1 448
Toimunud, kuid teatamata kahjude eraldis	282	274
Ettemakstud preemiate eraldis	1 375	586
KOKKU	3 297	2 308
Neto		
Toimunud ja teadaolevate kahjude ning kahjukäsitluskulude eraldis	58 309	57 040
Toimunud, kuid teatamata kahjude eraldis	26 824	25 813
Ettemakstud preemiate eraldis	45 489	43 156
KOKKU	130 622	126 009

Lisa 9. Tehingud seotud osapooltegaSeotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse ettevõtte aktsionärid, ettevõttega ühise kontrolli all olevad või ettevõtte poolt kontrollitavad ettevõtted, töötajad, juhatuse ja nõukogu liikmed, nende lähedased sugulased ning muud isikud, kelle üle nimetatud isikutel on oluline mõju.

Tehingud juhatuse ja nõukogu liikmetega

Juhatusel liikmetele on makstud mitmesuguseid tasusid koos sotsiaalmaksuga 256 tuhat eurot (2015 3 kuud: 262 tuhat eurot). Aruandeperioodil juhatuse liikmetele lahkumishüvitisi ei makstud (2015 3 kuud: 0 eurot). Nõukogu liikmed ei ole saanud tasusid.

Juhatusel liikmetega on aruandeperioodil sõlmitud kindlustuslepinguid summas 1 tuhat eurot (2015 3 kuud: 1 tuhat eurot).

Kontsernisesed edasikindlustuslepingud

Ettevõttel on sõlmitud edasikindlustuse lepingud emaettevõtte If P&C Insurance Holding Ltd kontserni kuuluva kindlustusseltsiga - If P&C Insurance Ltd (Rootsi) ja If P&C Insurance Company Ltd (Soome).

Tuhandetes eurodes	Arvestatud edasi-kindlustuse preemiad		Saadud hüvitised ja komisjonitasud	
	I kv 2016	I kv 2015	I kv 2016	I kv 2015
If P&C Insurance Ltd (Rootsi)	872	1 097	8	15
If P&C Insurance Company Ltd (Soome)	32	31	3	2

Nimetatud tehingutest seisuga 31.03.2016 ja 31.12.2015 on nõudeid ja kohustusi järgnevalt:

Tuhandetes eurodes	31.03.2016	31.12.2015
Nõuded		
If P&C Insurance Ltd (Rootsi)	6	1
Kohustused		
If P&C Insurance Ltd (Rootsi)	914	682
If P&C Insurance Company Ltd (Soome)	29	-

Muud tehingud kontserni kuuluvate ja seotud ettevõtetega

Tuhandetes eurodes	Ostetud teenused		Müüdnud teenused	
	I kv 2016	I kv 2015	I kv 2016	I kv 2015
Mandatum Life Insurance Baltic SE	-	-	13	2
Nordea grupi ettevõtted	103	122	124	124
If P&C Insurance Ltd (Rootsi)	-	-	32	24
Sampo Plc	121	112	-	-
If IT Services	-	-	4	3
Support Services AS	-	1	9	9

Nimetatud tehinguist on seisuga 31.03.2016 ja 31.12.2015 nõudeid ja kohustusi järgnevalt:

Tuhandetes eurodes	31.03.2016	31.12.2015
Nõuded		
Nordea grupi ettevõtted	44	48
If P&C Insurance Ltd (Rootsi)	-	36
Support Services AS	-	1
	31.03.2016	31.12.2015
Kohustused		
Nordea grupi ettevõtted	22	21
Sampo Plc	121	120

If Kindlustus on soetanud finantsvara ja teeninud tulu investeringutest järgmise seotud ettevõtte poolt:

Tuhandetes eurodes	31.03.2016	31.12.2015
Finantsvarad		
Nordea grupi ettevõtted	21 517	34 532

Tuhandetes eurodes	I kv 2016	I kv 2015
Tulu/kulu investeeringutest		
Nordea grupi ettevõtted	7	9